

Unione Europea Fondo Sociale Europeo





Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Ambito Territoriale Cosenza 1

Istituto Comprensivo Cosenza III "Roberta Lanzino" Via Negroni, 5 – Cosenza

Scuole Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado



Prot.n. 5235/U I.7

Cosenza, lì 15/09/2022

Plesso Scuola dell'Infanzia "N. Ginzburg"

- Ai Genitori degli Alunni

Plesso Scuola Primaria "C. Alvaro"

- Ai Docenti e al Personale ATA

Plesso Scuola dell'Infanzia "N. Ginzburg"

Via Don Silvestro Marano

Cosenza

- Ai Docenti e al Personale ATA Plesso Scuola Primaria "C. Alvaro"Via Negroni Cosenza
- Al DSGA dell'Istituzione Scolastica Dott. Francesco Mario Ausilio
 - All'Albo online dell'Istituzione Scolastica
 - Al Responsabile del Sito WEB dell'Istituzione Scolastica

SEDE

OGGETTO: Sospensione attività Didattica per chiusura plessi scolastici per Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica del 25 settembre 2022 del Plesso Scuola dell'Infanzia "N. GINZBURG" di via Don Silvestro Marano e del Plesso Scuola Primaria "C. ALVARO" di via E. Martorelli.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

In ossequio a quanto disposto dal Ministero dell'Istruzione - Ufficio di Gabinetto - con nota prot. n. 66031 del 28 luglio 2022, e con comunicazione da parte del Comune di Cosenza in data 26 agosto 2022 a firma del Dirigente del Settore, per la concessione dei locali scolastici per allestimento seggi elettorali nei plessi Scolastici della Scuola Infanzia "N. Ginzburg" di via Don Silvestro Marano- Cosenza- e nel Plesso Scuola Primaria "C. Alvaro" di E. Martorelli - Cosenza- di questo Istituto Comprensivo,

DECRETA

la chiusura con la sospensione delle attività didattiche dei Plessi Scolastici della Scuola Infanzia "N. Ginzburg" di via Don Silvestro Marano e del Plesso della Scuola Primaria "C. Alvaro" di via Negroni di questo Istituto Comprensivo da <u>Venerdì 23</u> Settembre 2022 dalle ore 13.40 fino a Lunedì 26 Settembre 2022 compreso.

Le lezioni didattiche riprenderanno regolarmente giorno Martedì 27 Settembre 2022.

I Collaboratori Scolastici del Plesso della Scuola dell'Infanzia "N. Ginzburg" e del Plesso della Scuola Primaria "C. Alvaro"nella giornata di Venerdì 23 settembre 2022_effettueranno servizio dalle ore 7,25 alle ore 14,00.

Nella giornata di Lunedì 26 Ottobre 2022 i Collaboratori Scolastici del Plesso della Scuola dell'Infanzia "N. Ginzburg" e del Plesso della Scuola Primaria "C. Alvaro" effettueranno il proprio servizio, nel plesso di appartenenza, a partire dalle ore 12,00 alle ore 17,12

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Marina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse